známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla. 

2. 
           Kupní cena 
Kupující se na základě této smlouvy zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít do svého 
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu na účet 1436471/0100.  
Kupní cena je 95 000,-Kč včetně DPH (slovy:devadesátpěttisíckorunčeských). Úhrada bude 
provedena převodem na základě vystavené faktury se splatností 10 dní na účet prodávajícího.  

3. 
    Přechod vlastnického práva 
Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny.